
  

Specyfikacje techniczne : Ref. 232603  

Typ włókna Jednomodowy (ITU-T-G.657A2)
## OS1
Średnica rdzeń z włókna μm 9
Średnica płaszcz z włókna μm 125
Struktura kabla Mocno
Średnica Powłoka zewnętrzna μm 900
Tworzywo Powłoka zewnętrzna LSFH
Tłumienność 1310nm Max dB/km 0,5
Tłumienność 1490nm Max dB/km 0,5
Tłumienność 1550nm Max dB/km 0,5
Maks. Straty wtrąceniowe dB 0,5
Straty odbiciowe Min dB 60
Rodzaj złącza optycznego SC
Rodaj polerowanie (Złącza optycznego) APC
Temperatura pracy °C  -20 ... 70

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

